
 
Anexa nr. 1 

       la Regulamentul cu privire la achizițiile 

       publice de valoare mică  

 

 

ANUNŢ DE PARTICIPARE  

 PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

 

Privind achiziţionarea cartușelor pentru imprimante 

 

1. Denumirea autorităţii contractante: Curtea de Conturi a Republicii Moldova. 

2. IDNO: 1007601001330. 

3. Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare, 69. 

4. Numărul de telefon/fax: 0(22)266-090 / 0(22)266-050. 

5. Adresa de e-mail şi pagina web oficială ale autorităţii contractante: ccrm@ccrm.md; www.ccrm.md. 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obţine accesul la documentaţia de atribuire:  
documentaţia de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP.. 
7. Tipul autorităţii contractante şi obiectul principal de activitate (dacă este cazul, menţiunea că autoritatea 

contractantă este o autoritate centrală de achiziţie sau că achiziţia implică o altă formă de achiziţie comună): 

Instituție Publică. 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să participe la 

procedura de achiziţie privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii: 

Nr. Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate U/M Cantitatea 

LOT 1: Cartușe originale pentru imprimanta Xerox WorkCentre 5225 
  

1.1 30200000-1 Drum Cartringe 101R00435 buc 2 

1.2 30200000-1 Toner Cartridge 106R01305 buc 4 

LOT 2: Sticluțe cu cerneală originală pentru imprimanta Epson L132 
  

2.1 30200000-1 Original Ink Bottle yellow Epson No. 664Y buc 1 

2.2 30200000-1 Original Ink Bottle magenta Epson No. 664M buc 1 

2.3 30200000-1 Original Ink Bottle cyan Epson No. 664C buc 1 

2.4 30200000-1 Original Ink Bottle black Epson No. 664Bk buc 2 

LOT3: Cartușe originale pentru imprimantă Canon LBP 2900 
  

3.1 30200000-1 Toner Cartridge Canon 103/303/703 buc 20 

LOT 4: Cartușe originale pentru imprimantă  Canon MF421 DW 
  

4.1 30200000-1 Toner Cartridge CRG-052 buc 20 

LOT 5: Cartușe originale pentru imprimantă  Hp LJ MFP M830 
  

5.1 30200000-1 Toner Cartridge CF325X buc 8 

LOT 6: Cartușe originale pentru imprimantă  HP 400 MFP M425 
  

6.1 30200000-1 Toner Cartridge CF280A buc 4 

LOT 7: Cartușe originale pentru imprimantă  Hp 426 M426FDN 
  

7.1 30200000-1 Toner Cartridge cf226a buc 20 

LOT 8: Cartușe originale pentru imprimantă Canon i-Sensys MF463dw   

8.1 30200000-1 Toner Cartridge CRG-070 buc 8 

  Total: 191500 lei fără TVA   

 

9.În cazul în care contractul este împărţit pe loturi, un operator economic poate depune oferta (se va selecta): 

pentru mai multe loturi; 

10. Termenele şi condiţiile de livrare/prestare solicitate: 30 de zile de la înregistrarea contractului, locul livrării 
bunurilor- mun. Chișinău, bd Ștefan cel Mare și Sfînt 69.. 

mailto:ccrm@ccrm.md
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=30200000-1
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=30200000-1
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=30200000-1
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=30200000-1
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=30200000-1
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=30200000-1
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=30200000-1
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=30200000-1
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=30200000-1
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=30200000-1
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=30200000-1
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=30200000-1


 

11. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2025. 

12. Scurtă descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare: 
Nr. 

crt. 

Criteriile de calificare şi de selecţie 

(descrierea criteriului/cerinţei) 

Modul de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinţei 

Nivelul minim/ 

obligativitatea 

1. Declarație privind valabilitatea ofertei Conform Anexei nr. 8 din Documentația standard aprobată 

prin Ordinul MF nr. 115 din 15.09.2021 Confirmat prin 

semnătura electronică 

Obligatoriu 

2. Specificații tehnice  Conform Anexei nr. 22 din Documentația standard aprobată 

prin Ordinul MF nr. 115 din 15.09.2021, Confirmat prin 

semnătura electronică  fizica cu ștampilă 

Obligatoriu 

3. Specificații de preț  
Conform Anexei nr. 23 din Documentația standard aprobată 

prin Ordinul MF nr. 115 din 15.09.2021. Confirmat prin 

semnătura electronică  fizica cu ștampilă 

Obligatoriu 

4. Certificat de înregistrare a întreprinderii Certificat/decizie de înregistrare a întreprinderii/extras din 

Registrul de Stat al persoanelor juridice 

Obligatoriu 

5. Informații despre ofertant Original cu aplicarea  semnăturii electronice a Participantului  

fizica cu ștampilă 

Obligatoriu 

13. Ofertele se prezintă în valută: lei MD. 

14. Termenul limită de prezentare a ofertei: până la [ora exactă]:  conform SIA RSAP 

15. Adresa la care trebuie transmise ofertele : Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin 
intermediul SIA ,,RSAP” 
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: preț cel mai scazut. 

17. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile calendaristice. 

18. Locul deschiderii ofertelor:   conform SIA RSAP, Ofertele întârziate vor fi respinse. 
19. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de Stat. 
 

Conducătorul grupului de lucru:   Victor Munteanu _________________________ 

Componenta grupului de lucru: 

Nr. Nume, Prenume 
Funcția în cadrul 

grupului de lucru 
Semnătura 

1 Paduca Natalia Membru 

 

2 Babără Vitalie Membru  

3 Stîrcea Ustim Membru  

4 Goriuc Teodorina Membru 

 

5 Balan Violeta Membru 
 

6 Oleinic Ion Secretarul grupului de 

lucru 

 

 

 


	d:\i_oleinic\Desktop\Contracte 2025\Anunț de participare cartușe 2025.docx

		2025-01-21T15:39:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-01-21T15:42:08+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-01-21T15:43:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-01-21T15:49:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-01-21T16:20:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-01-21T17:29:25+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-01-22T09:23:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




